

単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 1 日に契約した R7 新潟国道管内電気設備維持工事 における契約の
変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、
別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7 年 4 月 30 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二
受注者	住所	新潟県新潟市秋葉区川口 5 7 8 番地 2 6
	氏名	株式会社八重電業社
		代表取締役社長 五十嵐 晃

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備		式	1		44,231,446	
電気設備維持補修工		式	1		14,228,668	
新潟維持管内		式	1		6,941,424	
道路照明設備維持工		式	1		6,373,990	
L E D 器具取替	KCE100-2(タイプ a)	個	35	182,114	6,373,990	
自動点滅器取替	100V10A プラック (高所)	個	35	9,838	344,330	
一般点検		回	24	9,296	223,104	
融雪電気設備維持工		式	1		278,920	
試験調整		回	10	18,596	185,960	
一般点検		回	10	9,296	92,960	
移動費		式	1		700,350	
リフト車	トラック架装バケット型12m200kg	時間	10	8,523	85,230	
ライトパン	1500cc	時間	60	10,252	615,120	
設備巡視点検		式	1		1,417,800	
設備点検	昼間	回	20	26,781	535,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
設備点検	夜間					
		回	20	44,109	882,180	
道路照明設備修繕工						
		式	1		4,348,998	
道路照明灯建柱	単独柱 丸テーパー直線型(ハース式)溶融亜鉛メッキ 10m					
		基	9	293,657	2,642,913	
照明器具設置	LED KCE070-2C (タイプq)					
		台	9	176,194	1,585,746	
道路照明灯撤去						
		基	9	13,371	120,339	
交通誘導警備員						
		式	1		541,176	
交通誘導警備員A	昼間勤務					
		人日	10	17,891	178,910	
交通誘導警備員A	夜間勤務					
		人日	4	26,828	107,312	
交通誘導警備員B	昼間勤務					
		人日	10	15,937	159,370	
交通誘導警備員B	夜間勤務					
		人日	4	23,896	95,584	
電気設備維持補修工						
新発田維持管内		式	1		10,240,161	
道路照明設備維持工						
		式	1		3,182,784	
L E D 器具取替	KCE100-2(タイプa)					
		個	16	182,114	2,913,824	
自動点滅器取替	100V10A プラック (高所)					
		個	16	9,838	157,408	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般点検						
		回	12	9,296	111,552	
トンネル照明設備維持工						
		式	1		735,245	
ナトリウムランプ取替	NHT-220					
		個	15	19,498	292,470	
ナトリウムランプ取替	NHT-180					
		個	15	18,841	282,615	
蛍光ランプ取替	FLR-40					
		個	40	4,004	160,160	
融雪電気設備維持工						
		式	1		278,920	
試験調整						
		回	10	18,596	185,960	
一般点検						
		回	10	9,296	92,960	
移動費						
		式	1		785,580	
リフト車	トラック架装バケット型12m200kg					
		時間	10	8,523	85,230	
ライトバン	1500cc					
		時間	60	10,252	615,120	
トンネル作業車	トラック架装バケット型12m200kg					
		時間	10	8,523	85,230	
設備巡視点検						
		式	1		850,680	
設備点検	昼間					
		回	12	26,781	321,372	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
設備点検	夜間					
		回	12	44,109	529,308	
道路照明設備修繕工						
		式	1		3,865,776	
道路照明灯建柱	単独柱 丸テーパー直線型(ハース式)溶融亜鉛メッキ 10m					
		基	8	293,657	2,349,256	
照明器具設置	LED KCE070-2C (タイプq)					
		台	8	176,194	1,409,552	
道路照明灯撤去						
		基	8	13,371	106,968	
交通誘導警備員						
		式	1		541,176	
交通誘導警備員A	昼間勤務					
		人日	10	17,891	178,910	
交通誘導警備員A	夜間勤務					
		人日	4	26,828	107,312	
交通誘導警備員B	昼間勤務					
		人日	10	15,937	159,370	
交通誘導警備員B	夜間勤務					
		人日	4	23,896	95,584	
電気設備維持補修工						
黒埼維持管内		式	1		9,547,502	
道路照明設備維持工						
		式	1		3,182,784	
L E D 器具取替	KCE100-2(タイプa)					
		個	16	182,114	2,913,824	
自動点滅器取替	100V10A プラック(高所)					
		個	16	9,838	157,408	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般点検						
		回	12	9,296	111,552	
融雪電気設備維持工						
		式	1		83,676	
試験調整						
		回	3	18,596	55,788	
一般点検						
		回	3	9,296	27,888	
移動費						
		式	1		597,830	
リフト車	トラック架装バケット型12m200kg					
		時間	10	8,523	85,230	
ライトバン	1500cc					
		時間	50	10,252	512,600	
設備巡視点検						
		式	1		1,276,260	
設備点検	昼間					
		回	12	40,172	482,064	
設備点検	夜間					
		回	12	66,183	794,196	
道路照明設備修繕工						
		式	1		3,865,776	
道路照明灯建柱	単独柱 丸テーパー直線型(ハース式)溶融亜鉛メッキ 10m					
		基	8	293,657	2,349,256	
照明器具設置	LED KCE070-2C (タイプQ)					
		台	8	176,194	1,409,552	
道路照明灯撤去						
		基	8	13,371	106,968	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		541,176	
交通誘導警備員 A	昼間勤務	人日	10	17,891	178,910	
交通誘導警備員 A	夜間勤務	人日	4	26,828	107,312	
交通誘導警備員 B	昼間勤務	人日	10	15,937	159,370	
交通誘導警備員 B	夜間勤務	人日	4	23,896	95,584	
電気設備維持補修工 水原維持管内		式	1		10,215,115	
道路照明設備維持工		式	1		3,950,592	
L E D 器具取替	KCE100-2(タイ° a)	個	20	182,114	3,642,280	
自動点滅器取替	100V10A プラク° (高所)	個	20	9,838	196,760	
一般点検		回	12	9,296	111,552	
トンネル照明設備維持工		式	1		342,675	
ナトリウムランプ取替	NHT-180	個	15	18,841	282,615	
蛍光ランプ取替	FLR-40	個	15	4,004	60,060	
融雪電気設備維持工		式	1		83,676	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
試験調整						
		回	3	18,596	55,788	
一般点検						
		回	3	9,296	27,888	
移動費						
		式	1		580,540	
リフト車	トラック架装バケット型12m200kg					
		時間	10	8,523	85,230	
ライトバン	1500cc					
		時間	40	10,252	410,080	
トンネル作業車	トラック架装バケット型12m200kg					
		時間	10	8,523	85,230	
設備巡視点検						
		式	1		850,680	
設備点検	昼間					
		回	12	26,781	321,372	
設備点検	夜間					
		回	12	44,109	529,308	
道路照明設備修繕工						
		式	1		3,865,776	
道路照明灯建柱	単独柱 丸テーパー直線型(ハース式)溶融亜鉛メッキ 10m					
		基	8	293,657	2,349,256	
照明器具設置	LED KCE070-2C (タイプq)					
		台	8	176,194	1,409,552	
道路照明灯撤去						
		基	8	13,371	106,968	
交通誘導警備員						
		式	1		541,176	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 A	昼間勤務					
		人日	10	17,891	178,910	
交通誘導警備員 A	夜間勤務					
		人日	4	26,828	107,312	
交通誘導警備員 B	昼間勤務					
		人日	10	15,937	159,370	
交通誘導警備員 B	夜間勤務					
		人日	4	23,896	95,584	
直接工事費						
		式	1		44,231,446	
共通仮設費						
		式	1		5,242,763	
共通仮設費						
		式	1		59,365	
技術管理費						
		式	1		59,365	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		59,365	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,183,398	
純工事費						
		式	1		49,474,209	
現場管理費						
		式	1		21,881,910	
工事原価						
		式	1		71,356,119	
一般管理費等						
		式	1		12,643,881	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		84,000,000	
消費税相当額		式	1		8,400,000	
工事費計		式	1		92,400,000	